Pagina:
 Página 1 de 9

 Fecha:
 09/09/2025

 Hora:
 15:54:35

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

88,837.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

88,837.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Tipo e Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
01/08/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2848	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/08/2025 17:03:06 con número de documento 31894117	160.00	88,677.00
01/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2848	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/08/2025 17:03:06 con número de documento 31894117	48.00	88,629.00
01/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2848	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/08/2025 17:03:06 con número de documento 31894117	70.00	88,559.00
01/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2848	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/08/2025 17:03:06 con número de documento 31894117	70.00	88,489.00
01/08/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2848	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/08/2025 17:03:06 con número de documento 31894117	1,650.00	86,839.00
01/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	687	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 01/08/2025 00:00:00 con número de documento 31892750	920.00	85,919.00
01/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2848	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/08/2025 17:03:06 con número de documento 31894117	200.00	85,719.00
01/08/2025	13.02.60.23.00. Concesion de Drenajes	2848	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/08/2025 17:03:06 con número de documento 31894117	250.00	85,469.00
01/08/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2848	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/08/2025 17:03:06 con número de documento 31894117	125.00	85,344.00
04/08/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2849	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/08/2025 17:34:40 con número de documento 31911488	60.00	85,284.00
04/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2849	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/08/2025 17:34:40 con número de documento 31911488	1,176.00	84,108.00
04/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2849	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/08/2025 17:34:40 con número de documento 31911488	60.00	84,048.00
04/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2849	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/08/2025 17:34:40 con número de documento 31911488	60.00	83,988.00
04/08/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2849	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/08/2025 17:34:40 con número de documento 31911488	700.00	83,288.00
04/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2849	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/08/2025 17:34:40 con número de documento 31911488	360.00	82,928.00
04/08/2025	13.02.60.26.00. Remedida de Terrenos	2849	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/08/2025 17:34:40 con número de documento 31911488	200.00	82,728.00



 Pagina:
 Página 2 de 9

 Fecha:
 09/09/2025

 Hora:
 15:54:35

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

95,000.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	e Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
05/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2850	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/08/2025 17:20:24 con número de documento 31925986	216.00	82,512.00
05/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2850	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/08/2025 17:20:24 con número de documento 31925986	10.00	82,502.00
05/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2850	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/08/2025 17:20:24 con número de documento 31925986	10.00	82,492.00
05/08/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2850	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/08/2025 17:20:24 con número de documento 31925986	250.00	82,242.00
05/08/2025	11.04.10.03.00. Arrendamiento de Sanitarios	2850	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/08/2025 17:20:24 con número de documento 31925986	1,000.00	81,242.00
05/08/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2850	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/08/2025 17:20:24 con número de documento 31925986	100.00	81,142.00
05/08/2025	13.02.60.09.01. Instalacion de Agua Potable	2850	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/08/2025 17:20:24 con número de documento 31925986	1,500.00	79,642.00
05/08/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2850	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/08/2025 17:20:24 con número de documento 31925986	150.75	79,491.25
05/08/2025	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2850	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/08/2025 17:20:24 con número de documento 31925986	30.15	79,461.10
05/08/2025	13.02.60.23.00. Concesion de Drenajes	2850	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/08/2025 17:20:24 con número de documento 31925986	250.00	79,211.10
05/08/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2850	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/08/2025 17:20:24 con número de documento 31925986	1,025.00	78,186.10
06/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2851	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/08/2025 17:23:19 con número de documento 32017156	312.00	77,874.10
06/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2851	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/08/2025 17:23:19 con número de documento 32017156	40.00	77,834.10
06/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2851	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/08/2025 17:23:19 con número de documento 32017156	40.00	77,794.10
06/08/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2851	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/08/2025 17:23:19 con número de documento 32017156	202.00	77,592.10
06/08/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2851	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/08/2025 17:23:19 con número de documento 32017156	751.20	76,840.90
06/08/2025	10.01.41.10.03. IUSI 9/1000	2851	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/08/2025 17:23:19 con número de documento 32017156	3,373.20	73,467.70



 Pagina:
 Página 3 de 9

 Fecha:
 09/09/2025

 Hora:
 15:54:35

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

65,000.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Tipo e Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
06/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2851	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/08/2025 17:23:19 con número de documento 32017156	490.00	72,977.70
06/08/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2851	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/08/2025 17:23:19 con número de documento 32017156	2.00	72,975.70
06/08/2025	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2851	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/08/2025 17:23:19 con número de documento 32017156	150.24	72,825.46
06/08/2025	10.01.41.20.03. Multas IUSI 9/1000	2851	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/08/2025 17:23:19 con número de documento 32017156	674.64	72,150.82
06/08/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2851	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/08/2025 17:23:19 con número de documento 32017156	1,025.00	71,125.82
07/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2852	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/08/2025 17:12:50 con número de documento 32028748	144.00	70,981.82
07/08/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2852	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/08/2025 17:12:50 con número de documento 32028748	75.00	70,906.82
08/08/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2853	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/08/2025 18:09:24 con número de documento 32039148	150.00	70,756.82
08/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2853	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/08/2025 18:09:24 con número de documento 32039148	50.00	70,706.82
08/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2853	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/08/2025 18:09:24 con número de documento 32039148	50.00	70,656.82
08/08/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	688	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 08/08/2025 00:00:00 con número de documento 32038290	651.00	70,005.82
08/08/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2853	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/08/2025 18:09:24 con número de documento 32039148	350.00	69,655.82
08/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	688	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 08/08/2025 00:00:00 con número de documento 32038290	930.00	68,725.82
08/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2853	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/08/2025 18:09:24 con número de documento 32039148	200.00	68,525.82
11/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2854	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/08/2025 17:19:58 con número de documento 32115726	144.00	68,381.82
11/08/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2854	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/08/2025 17:19:58 con número de documento 32115726	1,100.00	67,281.82

 Pagina:
 Página 4 de 9

 Fecha:
 09/09/2025

 Hora:
 15:54:35

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

Ampliacion(Q)

8,737.00

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

8,737.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedien	te Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
11/08/2025	11.04.10.03.00. Arrendamiento de Sanitarios	2854	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/08/2025 17:19:58 con número de documento 32115726	250.00	67,031.82
11/08/2025	11.04.10.06.00. Arrendamiento de Nichos	2854	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/08/2025 17:19:58 con número de documento 32115726	350.00	66,681.82
11/08/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2854	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/08/2025 17:19:58 con número de documento 32115726	44.00	66,637.82
11/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2854	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/08/2025 17:19:58 con número de documento 32115726	80.00	66,557.82
11/08/2025	13.02.60.26.00. Remedida de Terrenos	2854	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/08/2025 17:19:58 con número de documento 32115726	15.00	66,542.82
12/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2855	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/08/2025 17:39:34 con número de documento 32125468	324.00	66,218.82
12/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2855	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/08/2025 17:39:34 con número de documento 32125468	10.00	66,208.82
12/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2855	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/08/2025 17:39:34 con número de documento 32125468	10.00	66,198.82
12/08/2025	17.02.20.02.01. CODEDE IVA PAZ	131	EXPEDIENTE DE MODIFICACIONES POA	AMPLIACION: POR ALZA DE APORTE DEL CODEDE PARA PROYECTOS EJERCICIO FISCAL 2025 (EJECUCION POA)	0.00	66,198.82
12/08/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2855	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/08/2025 17:39:34 con número de documento 32125468	600.00	65,598.82
12/08/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2855	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/08/2025 17:39:34 con número de documento 32125468	160.00	65,438.82
12/08/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2855	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/08/2025 17:39:34 con número de documento 32125468	241.20	65,197.62
12/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2855	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/08/2025 17:39:34 con número de documento 32125468	240.00	64,957.62
12/08/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2855	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/08/2025 17:39:34 con número de documento 32125468	126.00	64,831.62
12/08/2025	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2855	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/08/2025 17:39:34 con número de documento 32125468	12.06	64,819.56
13/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2856	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/08/2025 17:09:40 con número de documento 32134440	36.00	64,783.56
13/08/2025	17.02.20.02.01. CODEDE IVA PAZ	482	INGRESO BANCARIO	SEGUNDO DESEMBOLSO DEL PROYECTO MEJORAMIENTO CALLE 5TA CASCO URBANO, POCHUTA,CHIMALTENANGO SNIP:340735	223,662.86	-158,879.30



 Pagina:
 Página 5 de 9

 Fecha:
 09/09/2025

 Hora:
 15:54:35

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

0.00

Ampliacion(Q)

11,450,681.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

11,450,681.00

			Tipo			
Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	te Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
13/08/2025	17.02.20.02.01. CODEDE IVA PAZ	483	INGRESO BANCARIO	PRIMER DESEMBOLSO DEL PROYECTO MEJORAMIENTO CALLE 4TA CASCO URBANO, POCHUTA,CHIMALTENANGO SNIP:340734	369,480.07	-528,359.37
13/08/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2856	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/08/2025 17:09:40 con número de documento 32134440	150.00	-528,509.37
13/08/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2856	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/08/2025 17:09:40 con número de documento 32134440	100.00	-528,609.37
13/08/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2856	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/08/2025 17:09:40 con número de documento 32134440	44.00	-528,653.37
13/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2856	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/08/2025 17:09:40 con número de documento 32134440	40.00	-528,693.37
14/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2857	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/08/2025 17:28:37 con número de documento 32141878	848.00	-529,541.37
14/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2857	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/08/2025 17:28:37 con número de documento 32141878	25.00	-529,566.37
14/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2857	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/08/2025 17:28:37 con número de documento 32141878	25.00	-529,591.37
14/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	689	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 14/08/2025 00:00:00 con número de documento 32141378	910.00	-530,501.37
15/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2858	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/08/2025 17:09:26 con número de documento 32148517	15.00	-530,516.37
15/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2858	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/08/2025 17:09:26 con número de documento 32148517	15.00	-530,531.37
15/08/2025	17.02.20.02.01. CODEDE IVA PAZ	484	INGRESO BANCARIO	SEGUNDO DESEMBOLSO DEL PROYECTO MEJORAMIENTO CALLE 3RA CASCO URBANO, POCHUTA CHIMALTENANGO	381,011.40	-911,542.77
15/08/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2858	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/08/2025 17:09:26 con número de documento 32148517	200.00	-911,742.77
15/08/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2858	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/08/2025 17:09:26 con número de documento 32148517	350.00	-912,092.77
15/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2858	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/08/2025 17:09:26 con número de documento 32148517	160.00	-912,252.77
18/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2859	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/08/2025 17:18:06 con número de documento 32156140	12.00	-912,264.77



 Pagina:
 Página 6 de 9

 Fecha:
 09/09/2025

 Hora:
 15:54:35

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

150,000.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

Fecha	Descripcion Estructura	Expedier	Tipo nte Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
18/08/2025	15.01.31.01.00. Intereses generados por Cuentas Monetarias	485	INGRESO BANCARIO	INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2025	23,808.32	-936,073.09
18/08/2025	17.02.10.01.00. Situado Constitucional Para Inversi¿n	211	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Agosto de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	792,216.04	-1,728,289.13
18/08/2025	16.02.10.01.00. Situado Constitucional para Funcionamiento	211	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Agosto de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	88,024.00	-1,816,313.13
18/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2859	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/08/2025 17:18:06 con número de documento 32156140	30.00	-1,816,343.13
18/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2859	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/08/2025 17:18:06 con número de documento 32156140	30.00	-1,816,373.13
18/08/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	690	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 18/08/2025 00:00:00 con número de documento 32155125	700.00	-1,817,073.13
18/08/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2859	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/08/2025 17:18:06 con número de documento 32156140	1,500.00	-1,818,573.13
18/08/2025	17.02.10.03.00. Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion	211	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Agosto de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	23,757.27	-1,842,330.40
18/08/2025	16.02.10.04.00. IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO	211	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Agosto de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	2,184.56	-1,844,514.96
18/08/2025	17.02.10.04.00. Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion	211	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Agosto de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	85,198.02	-1,929,712.98
18/08/2025	16.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento	211	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Agosto de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	233,679.45	-2,163,392.43
18/08/2025	17.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión	211	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Agosto de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	701,038.35	-2,864,430.78
18/08/2025	13.02.60.09.01. Instalacion de Agua Potable	2859	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/08/2025 17:18:06 con número de documento 32156140	1,500.00	-2,865,930.78

 Pagina:
 Página 7 de 9

 Fecha:
 09/09/2025

 Hora:
 15:54:35

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

65,000.00

0.00

Ampliacion(Q)

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
18/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/08/2025 17:18:06 con número de documento 32156140	160.00	-2,866,090.78
18/08/2025	13.02.60.23.00. Concesion de Drenajes		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/08/2025 17:18:06 con número de documento 32156140	250.00	-2,866,340.78
18/08/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/08/2025 17:18:06 con número de documento 32156140	25.00	-2,866,365.78
19/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/08/2025 17:59:16 con número de documento 32163422	756.00	-2,867,121.78
19/08/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/08/2025 17:59:16 con número de documento 32163422	750.00	-2,867,871.78
19/08/2025	14.02.40.04.00. Cementerio		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/08/2025 17:59:16 con número de documento 32163422	600.00	-2,868,471.78
19/08/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/08/2025 17:59:16 con número de documento 32163422	160.00	-2,868,631.78
19/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/08/2025 17:59:16 con número de documento 32163422	80.00	-2,868,711.78
19/08/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/08/2025 17:59:16 con número de documento 32163422	28.00	-2,868,739.78
20/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/08/2025 17:15:57 con número de documento 32170188	204.00	-2,868,943.78
20/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/08/2025 17:15:57 con número de documento 32170188	10.00	-2,868,953.78
20/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/08/2025 17:15:57 con número de documento 32170188	10.00	-2,868,963.78
20/08/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/08/2025 17:15:57 con número de documento 32170188	1,250.00	-2,870,213.78
20/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/08/2025 17:15:57 con número de documento 32170188	200.00	-2,870,413.78
20/08/2025	13.02.60.23.00. Concesion de Drenajes		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/08/2025 17:15:57 con número de documento 32170188	250.00	-2,870,663.78
20/08/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/08/2025 17:15:57 con número de documento 32170188	210.00	-2,870,873.78

 Pagina:
 Página 8 de 9

 Fecha:
 09/09/2025

 Hora:
 15:54:35

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

88,837.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

88,837.00

					<u> </u>	1
Fecha	Descripcion Estructura	Expedie	ente Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
21/08/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2862	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/08/2025 17:21:40 con número de documento 32176371	5,000.00	-2,875,873.78
21/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2862	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/08/2025 17:21:40 con número de documento 32176371	12.00	-2,875,885.78
21/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2862	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/08/2025 17:21:40 con número de documento 32176371	10.00	-2,875,895.78
21/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2862	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/08/2025 17:21:40 con número de documento 32176371	10.00	-2,875,905.78
21/08/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2862	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/08/2025 17:21:40 con número de documento 32176371	300.00	-2,876,205.78
22/08/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	692	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 22/08/2025 00:00:00 con número de documento 32181010	1,740.00	-2,877,945.78
22/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2863	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/08/2025 17:15:17 con número de documento 32182168	120.00	-2,878,065.78
22/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2863	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/08/2025 17:15:17 con número de documento 32182168	15.00	-2,878,080.78
22/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2863	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/08/2025 17:15:17 con número de documento 32182168	15.00	-2,878,095.78
22/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	691	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 22/08/2025 00:00:00 con número de documento 32180844	865.00	-2,878,960.78
25/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2864	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/08/2025 17:10:09 con número de documento 32189846	180.00	-2,879,140.78
25/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2864	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/08/2025 17:10:09 con número de documento 32189846	30.00	-2,879,170.78
25/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2864	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/08/2025 17:10:09 con número de documento 32189846	30.00	-2,879,200.78
25/08/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2864	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/08/2025 17:10:09 con número de documento 32189846	600.00	-2,879,800.78
25/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2864	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/08/2025 17:10:09 con número de documento 32189846	320.00	-2,880,120.78
26/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2865	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/08/2025 17:28:57 con número de documento 32196265	12.00	-2,880,132.78
26/08/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2865	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/08/2025 17:28:57 con número de documento 32196265	50.00	-2,880,182.78



 Pagina:
 Página 9 de 9

 Fecha:
 09/09/2025

 Hora:
 15:54:35

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

2,500.00

0.00

Disminucion(Q)

Ampliacion(Q)

0.00

Vigente(Q)

2,500.00

			Tipo			
Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	e Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
26/08/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2865	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/08/2025 17:28:57 con número de documento 32196265	50.00	-2,880,232.78
26/08/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	693	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 26/08/2025 00:00:00 con número de documento 32194233	675.00	-2,880,907.78
26/08/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2865	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/08/2025 17:28:57 con número de documento 32196265	100.00	-2,881,007.78
26/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	694	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 26/08/2025 00:00:00 con número de documento 32194892	1,010.00	-2,882,017.78
27/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2866	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/08/2025 17:25:52 con número de documento 32203387	120.00	-2,882,137.78
27/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	695	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 27/08/2025 00:00:00 con número de documento 32201685	870.00	-2,883,007.78
28/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2867	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/08/2025 17:09:29 con número de documento 32213657	24.00	-2,883,031.78
28/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2867	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/08/2025 17:09:29 con número de documento 32213657	80.00	-2,883,111.78
29/08/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2868	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/08/2025 17:30:35 con número de documento 32220962	594.00	-2,883,705.78
29/08/2025	11.02.90.02.00. Tasa municipal por alumbrado p¿blico	486	INGRESO BANCARIO	RECAUDO DE TAZA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE JUNIO 2025 LIQUIDADO EN EL MES DE JULIO 2025	42,600.00	-2,926,305.78
29/08/2025	11.02.90.02.00. Tasa municipal por alumbrado p¿blico	487	INGRESO BANCARIO	RECAUDO DE TAZA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE JULIO 2025 LIQUIDADO EN EL MES DE AGOSTO 2025	48,240.00	-2,974,545.78
29/08/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2868	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/08/2025 17:30:35 con número de documento 32220962	200.00	-2,974,745.78